
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Nº 1490

PARIQUERA-AÇU
Criado pela lei nº 486, de 09 de abril de 2013.

Página 1sexta-feira, 05 de julho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Departamento Municipal de Administração

EXTRATO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024

O Município de Pariquera-Açu/SP, por intermédio da Prefeitura Municipal, torna
público, para conhecimento dos interessados, que o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,
reunir-se-ão no dia, hora e local designados neste extrato de Edital, onde realizará
certame licitatório, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO cujo objeto é a escolha da
proposta mais vantajosa para contratação de empresa para PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS de manutenção do caminhão de lixo modelo FORD CARGO 1722 – placa
GDA 7783, com fornecimento de peças, subordinado às condições e exigências
estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Recebimento das propostas por meio eletrônico: a partir das 8h do dia 12/07/2024
até às 08h do dia 26/07/2024.
Abertura de Propostas iniciais: 9h do dia 26/07/2024.
Início da Sessão Pública: 9h do dia 26/07/2024.
Tempo de Disputa: 10 minutos.
Local: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Valor estimado da licitação: R$ 115.472,14 (cento e quinze mil, quatrocentos e
setenta e dois reais e quatorze centavos).

Fonte de Recursos: Próprios.

Local de Consulta do Edital: O Edital e seus anexos poderão ser visualizados junto ao
Portal eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu/SP
(www.pariqueraacu.sp.gov.br) OU através da plataforma do Portal de Compras
Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br).

Pariquera-Açu/SP, em 05 de julho de 2024.

WAGNER BENTO DA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Departamento Municipal de Administração

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 062/2024
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 021/2024

O Município de Pariquera-Açu/SP, por intermédio da Prefeitura Municipal, torna
público, para conhecimento dos interessados, que o Agente de Contratação e sua
Equipe de Apoio, reunir-se-ão no dia, hora e local designados neste extrato de Edital,
onde realizará a fase de lances da DISPENSA ELETRÔNICA, nos termos do artigo 75,
§3º da Lei nº 14.133/2021, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMUNS de
transporte rodoviário de atletas e comissão técnica para participação nos 66º Jogos
Regionais que será realizado na cidade de Itapetininga/SP entre os dias 17 e 27 de
julho de 2024, conforme quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos.

Recebimento das propostas por meio eletrônico: a partir das 8h do dia 10/07/2024
até às 8h do dia 15/07/2024.
Início da Fase de Lances: 09h do dia 15/07/2024.
Encerramento da Fase de lances: 15h do dia 15/07/2024.
Local: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Valor estimado da licitação: R$ 17.482,50 (dezessete mil, quatrocentos e oitenta e
dois reais e cinquenta centavos).

Fonte de Recursos: Próprios.

Local de Consulta do Edital: O Edital e seus anexos poderão ser visualizados junto ao
Portal eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu/SP
(www.pariqueraacu.sp.gov.br) OU através da plataforma do Portal de Compras
Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br).

Pariquera-Açu/SP, em 05 de julho de 2024.

WAGNER BENTO DA COSTA
PREFEITOMUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES PÓS RECURSOS Nº

05/2024

MILTON JOSÉ LAURIANO, Presidente da Câmara Municipal de Pariquera-Açu, Estado
do São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da
Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente edital de homologação
definitiva de inscrições deferidas pagas e isentas n. 05/2024, referente ao Concurso
Público n. 01/2024.

I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 – COMUNICAR os candidatos que houve a interposição de 02 (dois)
recursos contra o edital preliminar de inscrições, os quais foram julgados e o
resultado publicado abaixo:

Extrato de recursos:

CÓDIGO
DO
RECURSO

INS.
NÚMERO VAGA TIPO SOLICITADO STATUS

2225 35398 ANALISTA
DE
LICITAÇÕES

RECURSO
CONTRA LISTA DE
ISENÇÕES
DEFERIDAS

04/07/2024
- 15:14

deferido

2224 35414 ANALISTA
DE
LICITAÇÕES

RECURSO
CONTRA LISTA DE
ISENÇÕES
DEFERIDAS

03/07/2024
- 16:40

deferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pariquera-Açu/SP, 05 de julho de 2024.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da Câmara Municipal

ANEXO I – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PAGAS E ISENTAS
ANALISTA DE LICITAÇÕES

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.
1. 35793 ADRIANA LOBO DE SOUZA

PLECONA
***.504.098-** 02/02/1972

2. 35661 AGNES RUMIKO FUKUDA GUNZI ***.251.388-** 06/07/1985
3. 35583 ALISSON FERREIRA CUGLER ***.769.968-** 13/08/1999
4. 35472 AMANDA CRISTINA MARQUES

DOS SANTOS
***.483.358-** 06/12/2000

5. 35463 ANA CRISTINA NOVAES ***.058.268-** 26/11/1970
6. 35505 ANDRIELI BEATRIZ BOM ***.276.338-** 23/10/1999
7. 35514 CARLOS JOSÉ ALVES MORAIS

JÚNIOR
***.222.968-** 04/12/1998

8. 35402 CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA ***.945.138-** 23/09/1991



Diário Oficial do Município de Pariquera-Açu – Nº 1490 05 de julho de 2024
2

9. 35461 DANIELLY DA SILVA DOMINGUES ***.784.488-** 22/06/2001
10. 35579 DÉCIO DIAS PEREIRA JUNIOR ***.897.768-** 24/05/1993
11. 35797 EDINA CLAUDIA CLEMENTE ***.235.599-** 18/08/1976
12. 35479 ELENICE MACIEL DE OLIVEIRA ***.668.688-** 12/05/1982
13. 35497 ELIANE CRISTINA BENTO BUENO

DA SILVA
***.137.458-** 06/01/1984

14. 35788 ERIC YOSHIKAWA SALES DE
CAXIAS

***.530.008-** 09/10/1995

15. 35610 FERNANDA NUNES WILL KOTONA ***.409.778-** 13/01/1999
16. 35457 FERNANDA XAVIER ***.640.408-** 11/04/1986
17. 35796 GABRIELA OLIVEIRA NEVES ***.515.738-** 15/07/1994
18. 35403 GABRIELLA APARECIDA

BERNARDO ALVES
***.961.238-** 09/10/1996

19. 35426 GABRIELLE RIBEIRO CARVALHAL ***.868.317-** 28/09/1997
20. 35820 GUILHERME SOARES CHINELATTO ***.551.028-** 18/02/1994
21. 35815 HECTOR SIGNORINI DE SOUZA ***.784.868-** 17/08/1992
22. 35445 HIGOR MARTIR ANTUNES

DUARTE
***.277.768-** 03/10/1996

23. 35813 JOAO PEDRO ANSELMO DA SILVA ***.335.448-** 24/06/1999
24. 35810 JOÃO PEDRO FLORÊNCIO DE

FRANÇA
***.876.348-** 13/03/2001

25. 35397 JOSIELE DA ROCHA PRIMO
AMBROSIO MARINHO

***.138.657-** 11/02/1985

26. 35507 JULIA CRISTINA GODKE ***.775.518-** 26/05/1999
27. 35808 KATIERY BITENCOURT ***.215.458-** 18/10/1999
28. 35787 LETICIA KIMURA DENDEVITZ ***.364.048-** 26/12/1996
29. 35536 LIA VIANA LEITE DE RAMOS E

OLIVEIRA
***.050.098-** 10/04/1973

30. 35599 LÍVIA KOTOSKI CARDOSO ***.434.578-** 13/12/2001
31. 35448 LUCAS FELIPE FERRAZ ***.498.458-** 07/12/2000
32. 35804 LUCAS GONÇALVES FANTE ***.824.098-** 09/03/1998
33. 35430 LUCIOLA ETYENNE FERREIRA

ANGELO
***.635.358-** 19/09/1976

34. 35578 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA ***.537.408-** 20/10/1992
35. 35798 MARCIO DOS REIS GUIMARÃES ***.876.868-** 02/03/1981
36. 35789 MARCOS PAULO TANAKA DE

MATOS
***.207.788-** 28/03/1989

37. 35792 MARRAYRA ANANIAS DA SILVA ***.019.507-** 12/12/1993
38. 35424 MAYRA VELASCO BENVENUTI ***.184.208-** 26/12/1987
39. 35408 MIKAELA COUTINHO DIAS DE

MORAES PEREIRA
***.004.948-** 11/01/2001

40. 35623 MYCHELE CHRISTINA SEVERO ***.448.778-** 13/01/1981
41. 35434 NATHALIA VITORIA DOS SANTOS

FERREIRA
***.926.598-** 06/06/2001

42. 35814 NELSON MARQUES DOS SANTOS
JUNIOR

***.911.638-** 15/05/1982

43. 35490 NILCEMARY SILVA DE ANDRADE ***.981.818-** 21/04/1992
44. 35508 PAULA BERTOLDO DE ARAUJO ***.999.948-** 25/12/1981
45. 35818 PAULA CAROLINA PETRONILHO ***.675.188-** 20/01/1981
46. 35806 PEDRO ALEXANDRE RODRIGUES

PEREIRA
***.413.602-** 07/04/1980

47. 35476 RAFAELA FAULSTICH DOMINGUES ***.210.398-** 07/10/1996
48. 35414 RENATOMACHADO ROCHA PERES ***.323.828-** 01/07/1984
49. 35398 ROGÉRIO SANTOS DE ARAUJO ***.400.257-** 07/02/1970
50. 35726 RUBIA MOREIRA DA SILVA ***.436.958-** 23/03/1984
51. 35649 SAMANTHA SILVA MELCHER ***.730.508-** 13/02/1974
52. 35811 SÂNZIO EMANUEL SILVA SAMPAIO ***.727.766-** 25/08/1986
53. 35560 SÉRGIO APARECIDO FARIA DE

SOUZA
***.075.408-** 31/01/1978

54. 35559 STEFANO ANNOROZO SILVA ***.423.888-** 31/03/1979
55. 35802 TAYANE GLACE BATISTA OMIYA ***.081.448-** 20/12/1989
56. 35812 THIAGO HENRIQUE DE ALMEIDA

OLIVEIRA
***.562.418-** 28/08/1994

57. 35821 VANESSA THAIS DE ALMEIDA
OLIVEIRA

***.163.718-** 17/07/1996

58. 35404 VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA ***.708.468-** 18/11/1995
59. 35791 WELITON AUGUSTO DOS ANJOS ***.504.138-** 30/10/1990

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS E DISSERTATIVAS Nº
06/2024

MILTON JOSÉ LAURIANO, Presidente da Câmara Municipal de Pariquera-Açu, Estado
do São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da
Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente edital de convocação
para as provas objetivas e dissertativas nº 06/2024, referente ao Concurso Público n.
01/2024.

I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.2 – CONVOCAR os candidatos com as inscrições homologadas e deferidas
para realização da prova objetiva e dissertativa, que ocorrerá no dia 14 de julho de
2024.

Local – EMEF PRESIDENTE VARGAS, localizada na Rua Romeu Monti, nº 160, Centro –
Pariquera-Açu-SP.

Data da prova – 14 de julho de 2024.

Horário de abertura dos portões – 08h15.

Fechamento dos portões – 08h45.

Início das provas – 09h.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pariquera-Açu/SP, 05 de julho de 2024.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da Câmara Municipal

ANEXO – DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

Sala 1
Pariquera-Açu/SP

EMEF PRESIDENTE VARGAS, RUA ROMEU MONTI, Nº 160, CENTRO, CEP: 11930-000,
PREDIO PÚBLICO | PERIODO DA MANHA - 14/07/2024 08:15

ANALISTA DE LICITAÇÕES

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nasc
1 35793 ADRIANA LOBO DE SOUZA PLECONA ***.504.098-** 02/02/1972
2 35661 AGNES RUMIKO FUKUDA GUNZI ***.251.388-** 06/07/1985
3 35583 ALISSON FERREIRA CUGLER ***.769.968-** 13/08/1999
4 35472 AMANDA CRISTINA MARQUES DOS

SANTOS
***.483.358-** 06/12/2000

5 35463 ANA CRISTINA NOVAES ***.058.268-** 26/11/1970
6 35505 ANDRIELI BEATRIZ BOM ***.276.338-** 23/10/1999
7 35514 CARLOS JOSÉ ALVES MORAIS JÚNIOR ***.222.968-** 04/12/1998
8 35402 CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA ***.945.138-** 23/09/1991
9 35461 DANIELLY DA SILVA DOMINGUES ***.784.488-** 22/06/2001
10 35579 DÉCIO DIAS PEREIRA JUNIOR ***.897.768-** 24/05/1993
11 35797 EDINA CLAUDIA CLEMENTE ***.235.599-** 18/08/1976
12 35479 ELENICE MACIEL DE OLIVEIRA ***.668.688-** 12/05/1982
13 35497 ELIANE CRISTINA BENTO BUENO DA

SILVA
***.137.458-** 06/01/1984

14 35788 ERIC YOSHIKAWA SALES DE CAXIAS ***.530.008-** 09/10/1995
15 35610 FERNANDA NUNES WILL KOTONA ***.409.778-** 13/01/1999
16 35457 FERNANDA XAVIER ***.640.408-** 11/04/1986
17 35796 GABRIELA OLIVEIRA NEVES ***.515.738-** 15/07/1994
18 35403 GABRIELLA APARECIDA BERNARDO

ALVES
***.961.238-** 09/10/1996

19 35426 GABRIELLE RIBEIRO CARVALHAL ***.868.317-** 28/09/1997
20 35820 GUILHERME SOARES CHINELATTO ***.551.028-** 18/02/1994
21 35815 HECTOR SIGNORINI DE SOUZA ***.784.868-** 17/08/1992
22 35445 HIGOR MARTIR ANTUNES DUARTE ***.277.768-** 03/10/1996
23 35813 JOAO PEDRO ANSELMO DA SILVA ***.335.448-** 24/06/1999
24 35810 JOÃO PEDRO FLORÊNCIO DE

FRANÇA
***.876.348-** 13/03/2001

25 35397 JOSIELE DA ROCHA PRIMO
AMBROSIO MARINHO

***.138.657-** 11/02/1985

26 35507 JULIA CRISTINA GODKE ***.775.518-** 26/05/1999
27 35808 KATIERY BITENCOURT ***.215.458-** 18/10/1999



Diário Oficial do Município de Pariquera-Açu – Nº 1490 05 de julho de 2024
3

28 35787 LETICIA KIMURA DENDEVITZ ***.364.048-** 26/12/1996
29 35536 LIA VIANA LEITE DE RAMOS E

OLIVEIRA
***.050.098-** 10/04/1973

30 35599 LÍVIA KOTOSKI CARDOSO ***.434.578-** 13/12/2001

Sala 2
Pariquera-Açu/SP

EMEF PRESIDENTE VARGAS, RUA ROMEU MONTI, Nº 160, CENTRO, CEP: 11930-000,
PREDIO PÚBLICO | PERIODO DA MANHA - 14/07/2024 08:15

ANALISTA DE LICITAÇÕES

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Nasc
1 35448 LUCAS FELIPE FERRAZ ***.498.458-** 07/12/2000
2 35804 LUCAS GONÇALVES FANTE ***.824.098-** 09/03/1998
3 35430 LUCIOLA ETYENNE FERREIRA

ANGELO
***.635.358-** 19/09/1976

4 35578 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA ***.537.408-** 20/10/1992
5 35798 MARCIO DOS REIS GUIMARÃES ***.876.868-** 02/03/1981
6 35789 MARCOS PAULO TANAKA DE MATOS ***.207.788-** 28/03/1989
7 35792 MARRAYRA ANANIAS DA SILVA ***.019.507-** 12/12/1993
8 35424 MAYRA VELASCO BENVENUTI ***.184.208-** 26/12/1987
9 35408 MIKAELA COUTINHO DIAS DE

MORAES PEREIRA
***.004.948-** 11/01/2001

10 35623 MYCHELE CHRISTINA SEVERO ***.448.778-** 13/01/1981
11 35434 NATHALIA VITORIA DOS SANTOS

FERREIRA
***.926.598-** 06/06/2001

12 35814 NELSON MARQUES DOS SANTOS
JUNIOR

***.911.638-** 15/05/1982

13 35490 NILCEMARY SILVA DE ANDRADE ***.981.818-** 21/04/1992
14 35508 PAULA BERTOLDO DE ARAUJO ***.999.948-** 25/12/1981
15 35818 PAULA CAROLINA PETRONILHO ***.675.188-** 20/01/1981
16 35806 PEDRO ALEXANDRE RODRIGUES

PEREIRA
***.413.602-** 07/04/1980

17 35476 RAFAELA FAULSTICH DOMINGUES ***.210.398-** 07/10/1996
18 35414 RENATOMACHADO ROCHA PERES ***.323.828-** 01/07/1984
19 35398 ROGÉRIO SANTOS DE ARAUJO ***.400.257-** 07/02/1970
20 35726 RUBIA MOREIRA DA SILVA ***.436.958-** 23/03/1984
21 35649 SAMANTHA SILVA MELCHER ***.730.508-** 13/02/1974
22 35811 SÂNZIO EMANUEL SILVA SAMPAIO ***.727.766-** 25/08/1986
23 35560 SÉRGIO APARECIDO FARIA DE

SOUZA
***.075.408-** 31/01/1978

24 35559 STEFANO ANNOROZO SILVA ***.423.888-** 31/03/1979
25 35802 TAYANE GLACE BATISTA OMIYA ***.081.448-** 20/12/1989
26 35812 THIAGO HENRIQUE DE ALMEIDA

OLIVEIRA
***.562.418-** 28/08/1994

27 35821 VANESSA THAIS DE ALMEIDA
OLIVEIRA

***.163.718-** 17/07/1996

28 35404 VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA ***.708.468-** 18/11/1995
29 35791 WELITON AUGUSTO DOS ANJOS ***.504.138-** 30/10/1990

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

PORTARIA N.º 08 DE 04 DE JULHO DE 2024

Dispõe sobre o expediente da Câmara Municipal de Pariquera-Açu no dia 08 de julho
de 2024 (segunda-feira).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, ESTADO DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO, o feriado estadual da Revolução Constitucionalista no dia 09 de
julho de 2024 (terça-feira);
CONSIDERANDO, o Decreto Municipal nº 01, de 02 de janeiro de 2024;
RESOLVE:
Art. 1º Fica declarado ponto facultativo no dia 08 de julho de 2024 (segunda-feira),
na Câmara Municipal de Pariquera-Açu.
Art. 2º No 08 de julho de 2024 não haverá expediente no Poder Legislativo Municipal,
exceto para o serviço de vigilância.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, aos 04 dias do mês de julho de 2024

MILTON TICACA
Presidente

ELIANE VICCARO TRIANOSKI
Primeira Secretária

RODRIGOMENDES
Segundo Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NA SEÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU/SP, NA PRESENTE DATA E ENCAMINHADO PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

PORTARIA N.º 09 DE 04 DE JULHO DE 2024

Dispõe sobre a concessão de férias à Servidora Pública.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, ESTADO DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:
Art. 1º Conceder à Servidora Pública Pâmella Morais de Souza, ocupante do cargo de
ANALISTA LEGISLATIVO da Câmara Municipal de Pariquera-Açu, integrante do Quadro
de Pessoal Permanente, 30 dias de suas férias regulamentares referentes ao período
aquisitivo de 06 de abril de 2023 a 05 de abril de 2024, entre os dias 05 de agosto a
04 de setembro de 2024, nos termos do caput do Artigo 106 do Estatuto do
Servidor Municipal.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, aos 04 dias do mês de julho de 2024

MILTON TICACA
Presidente

ELIANE VICCARO TRIANOSKI
Primeira Secretária

RODRIGOMENDES
Segundo Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NA SEÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU/SP, NA PRESENTE DATA E ENCAMINHADO PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Superintendente do Consorcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira
e Litoral Sul – Consaúde, Cnpj.57.740.490/0001-80, No uso de suas atribuições legais,
diante dos elementos de instrução dos autos homologa a adjudicação proferida pela
pregoeira no processo Nº 604/2023 – Pregão Eletrônico Nº 8114/2024 que objetiva
o registro de preços para aquisição de medicamentos oncológicos para o HRLB por
um período de 12 (doze) meses, pelo critério de menor preço por item as empresas
vencedoras: Interlab Farmacêutica Ltda, cnpj: 43.295.831/0001-40 no valor total de
R$ 296.636.00 (duzentos e noventa e seis mil reais seiscentos e trinta e seis reais);
Crismed Comercial Hospitalar Ltda, cnpj: 04.192.876/0001-38 no valor total de
R$ 70.996,00 (setenta mil novecentos e noventa e seis reais); Comercial Cirúrgica
Rioclarense Ltda, cnpj: 67.729.178/0004-91 no valor total de R$203.184,00
(duzentos e tres mil, cento e oitenta e quatro reais); Futura Comercio de Produtos
Médicos e Hospitalares Ltda, cnpj: 08.231.734/0001-93 no valor total de R$ 1.659,00
(hum mil, seiscentos e cinquenta e nove reais); Cm Hospitalar S.A, cnpj:
12.420.164/0001-57 no valor total de R$ 1.535.250,00 (hum milhão, quinhentos e
trinta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais); Fragnari Distribuidora de
Medicamentos Ltda, cnpj: 14.271.474/0001-82, no valor total de R$ 110.505,00
(cento e dez mil, quinhentos e cinco reais); Partner Farma Distribuidora de
Medicamentos Ltda, cnpj: 28.123.417/0001-60, no valor total de R$ 733.543,60
(setecentos e trinta e tres mil, quinhentos e quarenta e três reais e sessenta
centavos); Espirito Santo Distribuidora de Produtos Hospitalares, cnpj:
28.911.309/0001-52, no valor total de R$ 78.060,00 (setenta e oito mil e sessenta
reais); Techpharma Hospitalar Comércio, Importação e Exportação Eireli, cnpj:
35.067.853/0001-25, no valor total de R$ 158.400,00 (cento e cinquenta e oito mil e
quatrocentos reais); Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda, cnpj:



Diário Oficial do Município de Pariquera-Açu – Nº 1490 05 de julho de 2024
4

44.734.671/0022-86, no valor total de R$ 96.890,00 (noventa e seis mil, oitocentos e
noventa reais); W.A. Comercio de Medicamentos Ltda, cnpj: 43.232.006/0001-05, no
valor total de R$ 129.936,90 (cento e vinte e nove mil, novecentos e trinta e seis
reais, noventa centavos). Pariquera-açu/SP, 04 de julho de 2024.

Wilber Rossini
Diretor superintendente

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

Extrato anual de ata de registro de preços
O Consaúde torna público o extrato da ata registro de preços, referente aos:
processo nº 0604/2023 – pregão eletrônico nº 8114/2024, objetivando o registro de
preços de medicamentos oncológicos para um período de 12(doze) meses. Para
HRLB/ Consaude assinada em 04/07/2024, prazo de validade de 12 (doze) meses,
conforme segue: (detentora da ata/fornecedor, nº do item, descrição, unidade de
medida, marca, preço unitário em real), conforme segue: Interlab Farmacêutica Ltda,
cnpj: 43295831000140, 18, dacarbazina 200 mg injetavel, evodazin 200mg, farmarin,
fa, 40,00; 24, etoposideo 100 mg injetavel, evoposdo 100mg farmarin, fa, 13,80; 30,
ifosfamida 1000 mg injetavel, evolox 1g farmarin, fa, 48,50; 31, irinotecano 100 mg
injetavel, evoterin 100mg farmarin, fa, 37,00; 32, leuprorrelina 3,75 mg injetavel,
lectrum 3,75mg sandoz, fa, 290,00; 37, mitoxantrona 20 mg injetavel, evomixan
20mg farmarin, fa, 336,00; 41, oxaliplatina 100 mg injetavel, evoxali 100mg farmarin,
fa, 71,00; 42, oxaliplatina 50 mg injetavel, evoxali 50mg farmarin, fa, 39,15; 44,
tamoxifeno 10 mg comprimido, tamoxifeno 10mg sandoz, comp, 1,16; 45,
tamoxifeno 20mg comprimido, tamoxifeno 20mg sandoz, comp, 0,82. Crismed
Comercial Hospitalar Ltda, cnpj: 04192876000138, 19, docetaxel 20 mg injetavel,
doceuno/ eurofarma, fa, 33,00; 34, mesna 400 mg injetavel, genérico/ eurofarma, fa,
4,99. Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda, cnpj: 67729178000491, 06, bleomicina 15
ui injetavel, ache, fa, 415,24; 07, capecitabina 500 mg, ache/bdr pharmaceuticals,
comp, 2,50; 25, filgrastima 300 mcg/1ml sol. injetavel, blau, fa, 41,95. Futura Com.
De Rep. Coml. Ltda. cnpj: 08231734000193, 47, vincristina 1 mg injetavel, bergamo,
fa, 33,18. Cm Hospitalar S.A. cnpj: 12420164000157, 28, gosserrelina 10,8 mg seringa
preenhida, astrazeneca, sp, 1.624,12, 29, gosserrelina 3,6 mg injetavel, astrazeneca,
sp, 634,32. Fragnari Distribuidora De Medicamentos Ltda cnpj: 14271474000182, 02,
ácido folinico 50mg/5ml injetavel, enérico/eurofarma, fa, 25,70; 22, doxorrubicina
50 mg injetavel, genérico/eurofarma, fa, 52,50; 26, fluoruracila 500mg/10ml
injetavel, flusan/ eurofarma, fa, 17,50; 48, vinorelbina 50 mg injetavel,
norelbin/eurofarma, fa, 219,90. Partner Farma Distribuidora De Medicamentos Ltda,
cnpj: 28123417000160, 05, bicalutamida 50 mg, generico/accord, comp, 2,54; 11,
cetuximabe 5mg/ml- 20ml, erbitux/merck, fa, 1.263,68; 27, gencitabina 1000 mg
injetavel, generico/accord, fa, 51,15; 43, 0paclitaxel 100 mg injetavel,
generico/accord, fa, 34,60. Espirito Santo Distribuidora De Produtos Hospitalares
Eireli, cnpj: 28911309000152, 17, cisplatina 50 mg/50 ml injetavel, blau, fa, 39,03.
Techpharma Hospitalar Comercio, Importação E Exportação Eireli, cnpj:
35067853000125, 20, docetaxel 80 mg injetavel, genérico/glenmark, fa, 88,00.
Cristália Produtos Quimicos Farmaceuticos Ltda, cnpj: 44734671002286, 03, ácido
zoledronico 4mg/5ml sol. injetavel, cristália/ácido zoledronico 40mg po liof, fa, 75,00;
04, anastrozol 1, cristália/cermaz 1mg 3blx10, comp, 0,32; 39, ondansetrona
2mg/ml- 4ml sol. injetavel, cristália/nausedron 2mg/ml sol inj, amp, 1,37; 40,
ondansetrona 8mg, cristália/nausedron 8mg 1blx10, comp, 0,33. W.A. Comercio De
Medicamentos Ltda, cnpj: 43232006000105, 10, carboplatina 50 mg injetavel, blau,
fa, 58,00; 16, cisplatina 10 mg injetavel, accord, fa, 36,59; 21, doxorrubicina 10 mg
injetavel, accord, fa, 40,60; 23, epirrubicina 50 mg sol. injetavel, accord, fa, 250,37;
33, megestrol 160 mg, bergamo, comp, 7,36.

Wilber Rossini
Diretor Superintendente


		2024-07-05T15:52:34-0300
	Brasil
	TONE ALEX GUERRA
	Assinador Serpro




